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Werkzeuge
Benennung: Artikel-Nummer: Inhalt: Artikel-Nummer:

Verwendung
Patronentyp: Datenblatt-Nr.: Patronentyp: Datenblatt-Nr.:

Patronensenkung ISO 7789–22–01–0–98

 34 min. 

 M22x1.5 

 R0.1...0
.2 

 0
.3

 

 R0.1...0
.2 

 45° ±5° 

 30
° 
 

-
0°

2° 

 18.5 max. 

 19 H8 +
 
0.033
0 /38.5 tief min. 

 23.8 + 
0.1
0   15° ±1° 

 0 

 2.4 + 
0.4
0  

 15.5 min. 

 28 + 
0.4
0  

 29.3 + 
0.4
0  

 0 

 17 min. 

 27.5 max. 

 39 min. 
 40 + 

2
0 

1

2

1

Ra  1.6

Ra  1.6

0.1 B

0.05 A

B

A

Al
lg

em
ei

n-
to

le
ra

nz
en

IS
O

 2
76

8

M 2:1

Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.
Zuwiderhandlung ist strafbar und wird gerichtlich verfolgt.

Material: Material <nicht festgelegt>

Blatt 1 von 1

Revision

Gewicht

Gezeichnet

Freigegeben
Geprüft

29.09.2016
29.11.2017

BEH

29.11.2017
BR
BR

Datum Name Änderungsbeschrieb

IND  07.08.2017 Toleranz bei Ø23.8 auf +0.1/0 korrigiert04

Ersetzt durch: 
Ersatz für: 3-395.4 Rev.02
Dok.-Nr.

Art.-Nr.

Rev. Änderungsnr.

Oberflächenbeschaffenheit

Serie freigegeben

Längenmasse, Rundungen,Fasen
Winkel
Geradheit, Ebenheit
Rechtwinkligkeit, Symmetrie
Rundlauf,Planlauf
Hüllbedingung nach ISO 14405

Kanten nach ISO 13715

2-Wege Allgemeine Funktion
Senkung ISO 7789-22-01-0-98

C:\00_Wandfluh\Artikelhierarchie\10_Anschlüsse_Werkzeuge\0206132
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 03 BEH Neu in SolidWorks 29.09.2106  
     

+0.4

 ±1 ±0.5 ±0.2

 ±0.3 ±0.2 ±0.1±0.1
>30-120>6-30>3-6>0,5-3

Auszug Allgemeintoleranzen ISO-2768-1
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Oberflächenbeschaffenheit Längenmasse, Rundungen,Fasen
Winkel
Geradheit, Ebenheit
Rechtwinkligkeit, Symmetrie
Rundlauf,Planlauf
Hüllbedingung nach ISO 14405

Kanten nach ISO 13715 m
m
H
H
H

Ra 3.2+0.4

 ±1 ±0.5 ±0.2

 ±0.3 ±0.2 ±0.1±0.1
>30-120>6-30>3-6>0,5-3

Auszug Allgemeintoleranzen ISO-2768-1

Radien, 
Fasenhöhe

Längenmasse
Nennmass-0.1

-0.3

E

2-Wege-Senkung für 
allgemeine Funktion
(ohne Druckbegrenzung)

(Zeichnungs-Nr. 3-395.4)

2-Wege M22 x 1,5 983.0804 Stufenbohrer 983.0104
  Stufenreibahle 983.0204
  Gewindebohrer 983.0601

QZ.PM22-… 2.5-535
D.PPM22-… 2.6-531 
D.BPM22-… 2.6-535
DNPPM22-../ME 2.6-541
QNPPM22-… 2.6- 631
QNPPM22-../ME 2.6-633
QNBPM22-… 2.6-634

SDSPM22-BA/AB-… 1.11-2060 
SDSPM22-BA/AB-… 1.11-2061 
SDYPM22-BA/AB-… 1.11-2064 
SVSPM22-BC/CB-… 1.11-2082
SVYPM22-… 1.11-2084 
MS.PM22 2.2-532
DNIPM22-... 2.4-532
QRSPM22-... 2.5-530


